

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผนังกันดินสไลด์หลังโรงกรองน้ำประปาตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก
จังหวัดเพชรบูรณ์ ผนังกันดิน ยาว ๖๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / ก่อสร้างผนังกันดินสไลด์หลังโรงกรองน้ำประปาตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า จังหวัดเพชรบูรณ์ ผนังกันดิน ยาว ๖๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,981,658.73 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผนังกันดิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,665,079.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรรณกร มีรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเตียง

7.2 สราวุธ หลวงแสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 พิษณุ เพ็ชรวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างผนังกันดินสไลด์หลังโรงกรองน้ำประปาตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ พื่นที่ ๖๐ เมตร ตามแบบองค์การบริการส่วนตำบลกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างกำแพงกันดิน 1.1 งานฐานราก 1.1.1 งานเสาเข็มโอ 0.22x0.22x8.00 เมตร	ตัน	130.000	2,810.13	365,316.90	1.2799	3,596.68	467,569.10
2	1.1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	43.500	2,409.65	104,819.77	1.2799	3,084.11	134,158.82
3	1.1.3 เหล็ก DB 12	ตัน	1.626	23,821.86	38,734.34	1.3642	32,497.78	52,841.38
4	1.1.4 ไม่แบบ 1.1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	22.600	440.40	9,953.04	1.3642	600.79	13,577.93
5	1.1.5.1.1 กล่องลาดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	300.000	1,365.79	409,737.00	1.2799	1,748.07	524,422.38
6	1.1.5.2 งานพื้นคอนกรีต)	ตร.ม.	138.000	251.63	34,724.94	1.2799	322.06	44,444.45

พรณกร มีรัตน์

07 สิงหาคม 2567 16:25:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างพนักงกันดินสโเลดหัลลัโรงกรองน้ำประปาตำบลบุงคลา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบุงคลา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ พนักงกันดิน ยาว ๒๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุงคลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบุงคลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2. งานระบบระบายน้ำ 2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	54.000	2,847.85	153,783.90	1.2799	3,644.96	196,828.01
8	2.2 ท่อน้ำทิ้ง	เมตรรวม	1.000	94,830.00	94,830.00	1.2799	121,372.91	121,372.91
	3. งานชลประทาน : ราคากลาง							109,864.25
							รวมราคากลาง	1,665,079.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างพนักกันดินเสตหลังโรงกรองน้ำประปาตำบลบึงคลา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคลา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ พนักกันดิน ยาว ๖๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคลา

พรณกร มีรัตน์
(พรณกร มีรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรยุทธ์ หลวงแสน
(สรยุทธ์ หลวงแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิษณุ เพ็ชรวรรณ
(พิษณุ เพ็ชรวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง